
REPUBLlCA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

UNIDAD DE CONTROL 

DECRETO EXENTO N° 917 

REF. : AUTORIZA CIRCULACiÓN 
VEHíCULO MUNICIPALES.­

ERCILLA, 10 DE ABRIL DEL 2015.­

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1.- Resolución Exenta N° 15.700 de 2012 de la Contratoría General de laI 

República. 
2.- Decreto Exento N 2341 de fecha 16 de Diciembre del 2014, que aprueba 

Presupuesto Municipal de la Municipalidad de Ercilla para el af\o 2015.­
3.- Lo establecido en el D.L. N° 799 del 06.12.1974.­
4.- Las Instrucciones impartidas por la Contraloría General de la República 

contenidas en la Circular N o 0277/75, sobre uso de Vehículos Estatales. 
5.- Según Solicitudes adjuntas 
6.- Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus posteriores 

Modificaciones. 

DE C RETO: 

AUTORIZASE, A LOS VEHíCULOS MUNICIPALES A REALIZAR EL 
SIGUIENTE COMETIDO: 

JVMlAHV:tl 

.­

TRASLADO DE NIÑOS DE ESCUELA DE FUTBOL DE 

PIDIMA A ERCILLA A ENCUENTRO 

Distribución: 

Alcaldia 

Interesados 

F 


